
SPINDLE 
MOULDER

Freza me mundësi instalimi i një transportuesi të dizajnit klasik për përpunimin e çdo lloji materiali druri dhe dërrase. E 
pajisur me një kapak mbrojtës me fije alumini që mund të rregullohen sipas nevojës. Ndërtim i shkëlqyer i fortë që garanton 
eliminimin e dridhjeve dhe qëndrueshmëri

ZGJEDHJA JUAJ MË E MIRË! 

RBS-350-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Tavolina të punës me 
konstruksione masive dhe me 

dimensione 1000x660mm.

TAVOLINA E MADHE

Për heqjen e pluhurit, është 
vendosur një hapje f100 për 

lidhjen me aparatin për 
heqjen e pluhurit (aspiratorin).

HEQJA E PLUHURIT

Me makinerinë vjen edhe 
koka e frezës, mbi të cilën 

mund të vendosni tehët sipas 
zgjedhjes suaj.

KOKË FREZE

Makina ka një sistem frenimi 
me bosht që vendoset në 

anën e majtë.

SISTEM FRENIMI

Rrota me dorezë përdoret 
për të rregulluar lartësinë e 

boshtit.

RROTË ME DOREZË

Madhësia e tavolinës
Trashësia e përpunimit
Numri i rrotullimeve
Diametri i boshtit
Transportues
Koka e frezës
Fuqia
Dimensionet e makinës
Dimensionet e paketimit
Pesha

1000x660mm
10-120mm
3000/8000r/min
40mm или 50mm
Opsionale
I aktivizuar
4kW
1130x700x980mm
1300x700x980mm
380kg Mundësia e instalimit të një 

transportuesi të projektuar 
për lëvizje të sigurt dhe të 
qëndrueshme të copës së 

punës.

OPSIONALE


